294

[Donum Hieuzomis Awralde et Are in Martelo).
[1021-8]

Eodem vero tempore, Petro hujus domus presidente decano,
Hieuzo Airaldus et Ala, cum filiis suis, misericordiam sperantes
Domini et veniam delictorum suorum, donaverunt huie sancto
cenobio, in villa de Marteto, unum mansum et .i. appendariam
cum omnibus appen[diltiis suis. Testes sunt Arimandus viceco-
mes, Hieuzo Airaldus, Ugo. Census est.

(1) Situm. Ms,
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295

[Donum Adraldi, Stephant et Leothardorum in Monte
de Martheto).

[1021-8]

Et ipso tempore, regnantibus supradictis, Adraldus, Stepha-
nus, Leothardus et duo alii Leothardi. cogitantes Dei misericor-
diam et ejus retributionem eternam, donaverunt huic loco Sancti
Egidii Montem de Martheto, et quandam terram que nunguam

. culta fuerat dejuxta. Testes sunt Ebrardus, Arbertus, Asterius,

Bertrandus. Exitus est. |
296
[Donum -Girarde et Laysoendis in Masello].
[1037-8]

| Regnante domino Lodovico [corr. : Aenrico] (1) et Willelmo
presidente abbate, Girardus quidam et uxor ejus Larsoendis,
expectantes Christi misericordiam et venlam peccatorum suo-
rum, donaverunt Deo et Beato Egidio unam petiam de boschatgio
in villa que dicitur Masellum, que estin parrochia Retornaci.
Hujus rei testes sunt Petrus, Willelmus, Bertrandus, Geraldus,
Guido. Census est.

297
[Donum Aldeberir a Jussac].
[1021-8 ou 1037-8)

Quod memoria indiget, ne tradatur oblitui, debet carte vel
testibus comendari. Unde presenti scripto (2) tradimus quod,
tempore Petri decanl hujus domus, Aldebertus quidam et filii
sul Ademarus atque Arnaldus donaverunt huic loco Sancti Egi-
dii mansum subterinum de Jussac, de alodo, pro filio suo alio
Ebrardo nomine quem monacum hic fecerunt. Testes sunt Ade-
marus, Austorgius, suus nepos. Exitus est.

(1) Cf. nos 212 et 224,
(2) Scribto. Ms.
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298

[Donum Girbertt et Are a Jussacl.
(1021-8 ou 1037-8]

Eodem tempore, Girbertus quidam et Aia uxor ejus et filii
sui, obtantes veniam delictorum suorum, concesserunt huic
sancto cenobio, in predicta villa de Jussac, .1. appendariam de
2lodo. Testes sunt Austorgius, Rodavus, Stephanus. Census est.

299

[Lonwm Abonis et Blismodes a Jussac)].
[1031-1047 ]

| Et in ipsa villa, tempore domini Aenrici regis et abbhatis fo 93
Willelmi, Abo et uxor sua Blismodis nomine, ut Dominus eis
tribueret suorum veniam delictorum, donaverunt monasterio
huic appendariam de Fonte, volentes filinm suum Ebrardum in

hoc cenobio monachari, Testes sunt Willelmus, Austorgius,
Ademarus. Exitus est.

300
[Donum Rainoard: et Archinnedis a Jussac].
[Vers 1000 ]

Item, [in] eadem villa, Rainoardus quidam et uxor ejus nomine
Archinnedis, expectantes Christi misericordiam, et sui novis-
sima. recordantes, donaverunt huic loco Sancti Egidii et in eo
fratribus comorantibus, dimidium mansum quem Barnaldus

laborat, cum omnibus adjacentiis suis. Testes sunt Rainerius,
Teotardus, Rotbertus. Census est. |

3041

[Donum Girberti et Aiz in parrochia Retornaci).

Retornac,
[1082-8]

Presentibus et futuris notum fieri volumus quod, regnante
rege Philipo, et domno Willelmo monasterio Sancti Theotfredi
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presidente abbate, Ebrardo priore hujus domus, Girbertus et
uxor -ejus Aia, cum concensu filiorum suorum Stephani, Aus-
forgi, Roiravi, donaverunt huic loco sanctissimo unum molen-
dinum 1a parrochia de Retornaco, quod tenebant ad feudum de
Ademaro et Austorgio et Arnaldo de la Vaiseire, cum laude et
assensu eorum. Testes sunt | Pontius de Artigiis, Bertrandus,
Guigo, Bonefacius, Frotbertus, Ebrardus, Royraudus. Census
est.

302

[ Donune Guigonis a la Rovourda).

In perochia Retornac.
[1021-8 ou 1037-8)

Per hoe seriptum cunetis transmitimus quod, tempore Petri
prioris domus hujus, Guigo quidam, cum laude fratris soi Ar-
mandi et filiorum suorum Pontii, Ugonis, Guigonis et Willeim
et efiam Aldeberti, donavit huic loco sanctissimo terciam par-
tem de manso de la Rovoura. Exitus est.

303

[Donum Pontiz Nautz a la Rovoura].

In perochia de Bauzac.
[1037-8]

Eodem tempore, Pontius Nauta nomine, obtans celestia pro
terrenis lucrari, donavit huic loco Sancti Egidii .mii*™, partem
de manso de Dovo/ et .1. appendariam ibidem, cum Arimando
fratre suo, quem fecit in hoc ceuobio monachari ; et dedit etiam
111, partem de alio manso de /a Rovoura, et Guigo frater ejus
aliam partem terciam. Et de hoc testes sunt Aimaricus, Ari-

mandus, Pontius, Guigo, Ugo. Uensus est.
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304
[Do;mm Abbonis de Bellomonte et Inbergz in Karaisaco).

In perochia Sancii Johannis deus Brachos.

[960]

| In anno sexto regni regis Lotharii, Golphaldo existente ah- f° 938
bate, Abbo dominus Bellomontis et uxor ejus Inberga, cogi-

tantes Del misericordiam et ejus retributionem eternam, in
remissionem suorum peccatorum, donaverunt huic loco sanctis-

simo duos mansos in villa que dicitur Karaisacum. Testes sunt
Willelmus, Stephanus, Bertrandus. Exitus est.

305
[ Donum Abbonas de Bellomonte et Inberge in Charaisacol.